
                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                Первое заседание пятого созыва 

309041, Белгородская обл., Прохоровский р-н, с.Береговое-1, ул.Садовая,8 

 

РЕШЕНИЕ 

 14 сентября  2023 года                                                                        № 9 

 

Об утверждении председателей 

постоянных комиссий земского  

собрания Береговского 

сельского поселения 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях земского 

собрания Беленихинского сельского поселения, учитывая итоги голосования, 

земское собрание  р е ш и л о :   

1. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания  

Береговского сельского поселения по бюджету, муниципальной 

собственности,  налогам и экономической политике Матвейчук Ольгу 

Михайловну, депутата земского собрания Береговского сельского 

поселения. 

 2. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Береговского сельского поселения по социальной политике, внесению 

изменений и дополнений в Устав Береговского сельского поселения и 

подготовке правовых актов Попову Елену Павловну, депутата земского 

собрания Береговского сельского поселения. 

3. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Береговского сельского поселения по вопросам агропромышленной 

политики, малому бизнесу и предпринимательству Лыкова Павла 

Валерьевича, депутата земского собрания Береговского сельского 

поселения. 

4. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Береговского сельского поселения по вопросу оценки эффективности 

деятельности муниципального образования для выплаты премии главе 

администрации Береговского сельского поселения Попову Елену Павловну. 

депутата земского собрания  Береговского сельского поселения. 



 


